
UCHWAŁA NR XXXI/254/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na roboty budowlane wykonywane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. 397, 774 i 1505, z 2016 r. poz. 1330, 1887 i 1984) 
oraz zgodnie z uchwałą Nr XXIII/182/09 Rady Gminy Gródek z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków i Regulaminem określającym zasady i tryb postępowania, udzielania i rozliczania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 
zabytków nie stanowiących własności Gminy Gródek, stanowiącym załącznik do wyżej wymienionej uchwały (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego Nr 85 poz. 860) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej na 2017 r. Parafii Prawosławnej p.w. Św. Apostoła Jana Teologa 
w Mostowlanach, w wysokości 21.478,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie robót budowlanych polegających na: odtworzeniu zużytych, 
uszkodzonych oraz znajdujących się w złym stanie technicznym elementów klatki schodowej prowadzącej przez 
chór na dzwonnicę, odtworzeniu podłóg "białych" stanowiących element klatki schodowej na poziomie parteru 
i dzwonnicy oraz wydzieleniu chóru w Cerkwi Parafialnej p.w. Św. Apostoła Jana Teologa w Mostowlanach, 
położonej na działce Nr 214 w Mostowlanach, wpisanej do rejestru zabytków województwa podlaskiego na 
podstawie decyzji Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku z dnia 21 grudnia 1987 r. 
Nr KL.WKZ-5340/37/87 pod numerem rejestru A-383.

§ 2. Warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gródek 
a Beneficjentem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: B6EB0B8E-3919-4858-BECA-DB528DAE2E15. Podpisany Strona 1




